

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

EDITAL Nº 231/2023, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023.

PARA IDENTIFICAÇÃO DE INTERESSE DE PATROCINADORES PARA REALIZAÇÃO DA MOSTRA REGIONAL DE CIÊNCIAS DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

REFERENTE AO EDITAL Nº 229/2023, DE 30 DE AGOSTO DE 2023.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria nº 316, de 18 de fevereiro de 2021, publicada no DOU de 19/02/2021, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Direção de Pesquisa, Extensão e Produção do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen, no uso de suas atribuições, torna pública a **Homologação das Inscrições** referente ao chamamento para identificação de interesse de empresas patrocinadoras para realização da Mostra Regional de Ciências do Instituto Federal Farroupilha Campus Frederico Westphalen nos termos das disposições aqui estabelecidas:

1. Homologação das Inscrições

- Não houve inscrição ao certame.

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 05 de Setembro de 2023.

BRUNO BATISTA BONIATI

brune B Bonit

Diretor Geral Portaria nº 316/2021, de 18 de fevereiro 2021 Campus IFFar - FW